
RENOUVELLEMENT LICENCE 

Tarifs exceptionnels liés à la crise sanitaire - Valable uniquement pour les personnes déjà licenciés au club sur la saison 2020/2021

Vétéran / Junior / Senior 

Toute catégorie

Si votre certificat médical date de moins de 3 ans, l'attestation de questionnaire médical est suffisante. 

NOUVELLE LICENCE

Vétéran / Senior / Junior

Cadet / Minime / Benjamin / Poussin

Toute catégorie

Pour toute nouvelle licence, merci de fournir un certificat médical de non contre-indication à la pratique du Tennis de Table en compétition. 

RENSEIGNEMENTS LICENCIES  

Mobile : ________/________/________/________/________

Autorisation d'insertion de photos sur les documents du club □  oui □  non

Autorisation d'insertion de photos et vidéos sur le site internet du club □  oui □  non

□  oui □  non

Date et signature : 

Tarifs Licences Promotionnelles

Tarifs Licences Promotionnelles (sans championnat)

30 € X ____ = ______ €

C. Postal : _________________________ Ville : ____________________________________________________________________________________

Tarifs Licences Traditionnelles (avec championnat)

Tarifs Licences Traditionnelles Tarifs Critérium Fédéral

55 € X ____ = ______ € Vétéran / Senior OFFERT X ____ = ______ €

Fiche de Renseignements - US Forcé Tennis de Table

SAISON 2021/2022

98 € X ____ = ______ € Vétéran / Senior 34,00 € X ____ = ______ €

Téléphone : ________/________/________/________/________

Benjamin / Poussin 14,50 € X ____ = ______ €

Tarifs Critérium Fédéral

68 € X ____ = ______ € Junior / Cadet/ Minime 18,50 € X ____ = ______ €

Possibilité de régler la licence avec les Chèques Vacances, Coupons Sport ANCV, Chèques Jeunes Collègiens, Pass Sports, Tickets 

MSA, Tickets Loisirs CAF. Possibilité de régler en plusieurs fois, dans ce cas veuillez indiquer les dates souhaitées pour l'encaissement. 

Un remboursement de 7 € par licence à partir de la 3ème Licence par famille à l'US Forcé cette saison sera fait ultérieurement

Date de naissance : ________/_________/_______    Lieu de naissance : _________________________    Nationalité : _______________________ 

48 € X ____ = ______ €

TOTAL  = ___________ € 

Autorisation des licenciés (parents pour les mineurs)

Autorisation parentale des licenciés mineurs

NOM : ________________________    NOM DE NAISSANCE : __________________________    PRENOM : __________________________________ 

Licence :   □  Promotionelle      □  Traditionelle                                                          Taille Maillot :  XS  /  S  /  M  /  L  /  XL  /  XXL

Adresse : _______________________________________________________________________________________________________________________________

E-mail : ………………………………………………………………………….@........................................................................................................................

Autorisation de prise en charge de votre enfant par le ou les responsables du club désignés pour les compétitions à l'extérieur


